
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Р.М.”број 5/02) и член 33, точка 1 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.61/04, 22/07, 67/07 
и 156/09),  Советот на Општина  Чашка на седница одржана на 25.02.2011  година, 
донесе 
 

З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЧАШКА ЗА  2010 ГОДИНА 

 
Член 1 

Вкупниот износ  на планираните и остварените приходи и расходи во 2010 година 
изнесуваат:   
 

    Планирани Реализирани 
 

Вкупни приходи 91.678.020 87.637.080 
- даночни приходи                             11.120.321 8.689.739 
- неданочни приходи                           5.010.000 3.678.926 
- капитални приходи                           1.720.000 2.189.209 
- приходи од дотации                       48.681.748 48.681.748 
- трансфери 18.718.688 18.304.855 
- донации 6.428.263 6.092.603 

   
   
Вкупни расходи                                 93.794.761 88.052.085 
- утврдени намени                          93.314.761 87.676.163 
- резерви                                             480.000 375.922 

   
   

Дефицит                                            2.116.741 2.116.741 
Суфицит                                                                                      1.701.736 
   
Прилив                                                   

- продажба на хартии од вредност         
- приливи од домашен заем                
- приливи од странски заем                   
- други приливи                   2.116.741 2.116.741 
   
Одлив (отплата на главнина)                                                            
                                                Член 2 

Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина  Чашка на 31.12.2010 година 
изнесува -Салдо на 31-12-2010                                                     1.701.736       денари 

         Салдо основен буџет                                                      1.418.532       денари 
         Салдо буџет дотации                                                           22.031       денари 
         Салдо буџет самофинасирачки активности                     260.518       денари 
         Салдо буџет донации                                                                 655      денари 
 
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот буџет во 
износ од 1.418.532  денари се пренесува како  прилив на основниот буџет на 
општина 1.418.532    денари   за 2011 година. 



  
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на 
дотации во износ од  22.031 денари се пренесува како  прилив на буџетот на 
дотации на општина   22.031 денари  за 2011 година.  
            
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на 
самофинасирачки активности во износ од  260.518  денари се пренесува како приход 
на буџетот на самофинасирачки активности на општина  260.518 денари за 2011 
година.  
             
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на 
донации во износ од  655 денари се пренесува како приход на буџетот на донации на  
општина 655 денари за 2011 година.  
 
 

Член 3 
 

Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и 
извршените расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и 
расходи: 
 

 
 

Член 4 
 

Во посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина  Чашка за 2010 
година се искажани планираните и извршените расходи по потпрограми, сметки и 
основни намени. 

 
 

Член 5 
 

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина Чашка за 2010 година ќе 
се објави во “Службен гласник на општина Чашка“.  
 
 
Број 07- ______           СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧАШКА 
________  2011 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ,   
            Рамадан Амзов                                       
__________              ___________________________ 
 

 



Bilans na prihodi po zavr{na smetka

33.895.963 31.487.792 4.788.787 3.491.677 6.428.263 6.092.603 48.681.748 48.681.749 0 0 4.040.941

Plan

Buxet

PlanPlanPlan Realizacija

Samofinan.aktiv.

Plan Realizacija

Donacii

Plan Realizacija

Dotacii

Plan Realizacija

Krediti

Plan Realizacija

Ostanuva 
za realiz.

Kat.

Stavka
O    P    I    S

71 11.120.321 8.689.739 0 0 0 0 0 0 0 0 2.430.582 DANO^NI PRIHODI

711 180.000 163.275 0 0 0 0 0 0 0 0 16.725Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni 
dobivki

713 4.738.056 3.847.600 0 0 0 0 0 0 0 0 890.456Danoci na imot

717 6.122.265 4.670.261 0 0 0 0 0 0 0 0 1.452.005Danoci na specifi~ni uslugi 

718 80.000 8.603 0 0 0 0 0 0 0 0 71.397Taksi na koristewe ili dozvoli za 
vr{ewe na dejnost 

72 290.000 187.249 4.720.000 3.422.889 0 0 0 0 0 0 1.399.863 NEDANO^NI PRIHODI

722 60.000 73.100 0 0 0 0 0 0 0 0 -13.100Globi, sudski i administrativni taksi 

723 100.000 20.000 4.720.000 3.422.889 0 0 0 0 0 0 1.377.111Taksi i nadomestoci

724 30.000 19.240 0 0 0 0 0 0 0 0 10.760Drugi vladini uslugi 

725 100.000 74.909 0 0 0 0 0 0 0 0 25.092Drugi nedano~ni prihodi 

73 1.720.000 2.189.209 0 0 0 0 0 0 0 0 -469.209 KAPITALNI PRIHODI

731 1.100.000 577.613 0 0 0 0 0 0 0 0 522.387Proda`ba na kapitalni sredstva 

733 620.000 1.611.596 0 0 0 0 0 0 0 0 -991.596Proda`ba na zemji{te i nematerijalni 
vlo`uvawa 

74 20.765.642 20.421.596 68.787 68.788 6.428.263 6.092.603 48.681.748 48.681.749 0 0 679.705 TRANSFERI I DONACII

741 20.765.642 20.421.596 68.787 68.788 137.848 137.849 48.681.748 48.681.749 0 0 344.044Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 0 0 0 6.290.415 5.954.754 0 0 0 0 335.661Donacii od stranstvo 
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Bilans na rashodi po zavr{na smetka

33.895.963 30.069.260 4.788.787 3.231.159 6.428.263 6.091.948 48.681.748 48.659.718 0 0 5.742.677
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40 8.158.948 7.894.528 0 0 0 0 39.618.777 39.599.357 0 0 283.840PLATI I NADOMESTOCI

401 4.923.200 4.754.409 0 0 0 0 28.873.430 28.872.731 0 0 169.490Osnovni plati

402 1.772.000 1.730.926 0 0 0 0 10.745.347 10.726.626 0 0 59.795Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.463.748 1.409.193 0 0 0 0 0 0 0 0 54.555Nadomestoci

41 480.000 375.922 0 0 0 0 0 0 0 0 104.078REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 480.000 375.922 0 0 0 0 0 0 0 0 104.078Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 16.928.075 14.585.710 4.788.787 3.231.159 63.485 63.188 8.732.971 8.730.361 0 0 3.902.901STOKI I USLUGI

420 373.000 296.570 0 0 0 0 0 0 0 0 76.430Patni i dnevni rashodi

421 6.379.400 5.627.279 0 0 0 0 4.399.926 4.399.865 0 0 752.183Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

423 1.419.000 1.306.161 3.675.787 2.859.261 15.366 15.336 519.135 517.491 0 0 931.040Materijali i siten inventar

424 2.905.000 2.550.300 423.000 25.576 0 0 175.000 174.125 0 0 753.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.682.600 1.016.490 570.000 300.940 0 0 3.558.910 3.558.880 0 0 935.200Dogovorni uslugi

426 1.269.075 988.484 120.000 45.382 48.119 47.852 80.000 80.000 0 0 355.476Drugi tekovni rashodi

427 2.900.000 2.800.427 0 0 0 0 0 0 0 0 99.573Privremeni vrabotuvawa

46 2.167.500 2.034.863 0 0 0 0 280.000 280.000 0 0 132.637SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.060.000 965.000 0 0 0 0 0 0 0 0 95.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.107.500 1.069.863 0 0 0 0 280.000 280.000 0 0 37.637Razni transferi

48 6.161.440 5.178.238 0 0 6.364.778 6.028.760 50.000 50.000 0 0 1.319.221KAPITALNI RASHODI

480 215.000 136.760 0 0 904.500 904.500 50.000 50.000 0 0 78.240Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 300.000 228.702 0 0 560.352 245.000 0 0 0 0 386.650Grade`ni objekti

482 4.665.240 3.880.214 0 0 122.482 122.482 0 0 0 0 785.027Drugi grade`ni objekti

483 300.000 292.586 0 0 0 0 0 0 0 0 7.414Kupuvawe na mebel

485 431.200 401.200 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 250.000 238.776 0 0 4.777.444 4.756.778 0 0 0 0 31.890Kupuvawe na vozila 

1^A[KA



Poseben del na zavr{nata smetka

33.895.963 30.069.260 4.788.787 3.231.159 6.428.263 6.091.948 48.681.748 48.659.718 0 0 5.742.677
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A0 2.739.500 2.503.303 0 0 0 0 0 0 0 0 236.197SOVET NA OP[TINA

A00 2.739.500 2.503.303 0 0 0 0 0 0 0 0 236.197SOVET NA OP[TINA

40 1.274.500 1.233.423 0 0 0 0 0 0 0 0 41.077PLATI I NADOMESTOCI

401 135.500 134.350 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150Osnovni plati

404 1.139.000 1.099.073 0 0 0 0 0 0 0 0 39.927Nadomestoci

41 300.000 223.000 0 0 0 0 0 0 0 0 77.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 300.000 223.000 0 0 0 0 0 0 0 0 77.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 105.000 81.880 0 0 0 0 0 0 0 0 23.120STOKI I USLUGI

420 75.000 71.800 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200Patni i dnevni rashodi

421 30.000 10.080 0 0 0 0 0 0 0 0 19.920Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

46 1.060.000 965.000 0 0 0 0 0 0 0 0 95.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.060.000 965.000 0 0 0 0 0 0 0 0 95.000Transferi do nevladini organizacii
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D0 1.613.903 1.508.625 0 0 0 0 0 0 0 0 105.278GRADONA^ALNIK

D00 1.613.903 1.508.625 0 0 0 0 0 0 0 0 105.278GRADONA^ALNIK

40 855.903 828.856 0 0 0 0 0 0 0 0 27.047PLATI I NADOMESTOCI

401 597.200 589.783 0 0 0 0 0 0 0 0 7.417Osnovni plati

402 232.000 226.870 0 0 0 0 0 0 0 0 5.130Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 26.703 12.203 0 0 0 0 0 0 0 0 14.500Nadomestoci

41 180.000 152.922 0 0 0 0 0 0 0 0 27.078REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 180.000 152.922 0 0 0 0 0 0 0 0 27.078Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 578.000 526.847 0 0 0 0 0 0 0 0 51.153STOKI I USLUGI

420 128.000 83.970 0 0 0 0 0 0 0 0 44.030Patni i dnevni rashodi

426 450.000 442.877 0 0 0 0 0 0 0 0 7.123Drugi tekovni rashodi
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E0 20.275.320 18.588.300 0 0 0 0 0 0 0 0 1.687.021GRADSKA ADMINISTRACIJA

E00 20.275.320 18.588.300 0 0 0 0 0 0 0 0 1.687.021GRADSKA ADMINISTRACIJA

40 6.028.545 5.832.249 0 0 0 0 0 0 0 0 196.296PLATI I NADOMESTOCI

401 4.190.500 4.030.276 0 0 0 0 0 0 0 0 160.224Osnovni plati

402 1.540.000 1.504.056 0 0 0 0 0 0 0 0 35.944Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 298.045 297.917 0 0 0 0 0 0 0 0 128Nadomestoci

42 13.665.575 12.204.851 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.725STOKI I USLUGI

420 170.000 140.800 0 0 0 0 0 0 0 0 29.200Patni i dnevni rashodi

421 6.325.000 5.617.199 0 0 0 0 0 0 0 0 707.802Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

423 1.095.000 997.658 0 0 0 0 0 0 0 0 97.343Materijali i siten inventar

424 1.475.000 1.291.650 0 0 0 0 0 0 0 0 183.351Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.025.000 900.046 0 0 0 0 0 0 0 0 124.954Dogovorni uslugi

426 675.575 457.072 0 0 0 0 0 0 0 0 218.503Drugi tekovni rashodi

427 2.900.000 2.800.427 0 0 0 0 0 0 0 0 99.573Privremeni vrabotuvawa

46 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0Razni transferi

48 431.200 401.200 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000KAPITALNI RASHODI

485 431.200 401.200 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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EA 1.085.000 896.824 0 0 560.352 245.000 0 0 0 0 503.528KAPITALNI TRO[OCI NA GRAD SKOPJE

EA0 1.085.000 896.824 0 0 560.352 245.000 0 0 0 0 503.528KAPITALNI TRO[OCI NA GRAD SKOPJE

48 1.085.000 896.824 0 0 560.352 245.000 0 0 0 0 503.528KAPITALNI RASHODI

480 215.000 136.760 0 0 0 0 0 0 0 0 78.240Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 300.000 228.702 0 0 560.352 245.000 0 0 0 0 386.650Grade`ni objekti

482 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000Drugi grade`ni objekti

483 300.000 292.586 0 0 0 0 0 0 0 0 7.414Kupuvawe na mebel

486 250.000 238.776 0 0 0 0 0 0 0 0 11.224Kupuvawe na vozila 
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F1 1.420.000 676.993 0 0 0 0 0 0 0 0 743.008URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 1.420.000 676.993 0 0 0 0 0 0 0 0 743.008URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000STOKI I USLUGI

425 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000Dogovorni uslugi

48 970.000 676.993 0 0 0 0 0 0 0 0 293.008KAPITALNI RASHODI

482 970.000 676.993 0 0 0 0 0 0 0 0 293.008Drugi grade`ni objekti
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G1 180.000 61.498 0 0 15.366 15.336 0 0 0 0 118.532PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ

G10 180.000 61.498 0 0 15.366 15.336 0 0 0 0 118.532PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ

42 180.000 61.498 0 0 15.366 15.336 0 0 0 0 118.532STOKI I USLUGI

421 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

423 13.500 7.800 0 0 15.366 15.336 0 0 0 0 5.730Materijali i siten inventar

425 82.500 15.333 0 0 0 0 0 0 0 0 67.167Dogovorni uslugi

426 80.000 38.365 0 0 0 0 0 0 0 0 41.635Drugi tekovni rashodi
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J0 450.000 328.650 0 0 0 0 0 0 0 0 121.350ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

J00 450.000 328.650 0 0 0 0 0 0 0 0 121.350ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 450.000 328.650 0 0 0 0 0 0 0 0 121.350STOKI I USLUGI

424 450.000 328.650 0 0 0 0 0 0 0 0 121.350Popravki i tekovno odr`uvawe
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J3 542.000 526.967 0 0 0 0 0 0 0 0 15.033JAVNO OSVETLUVAWE

J30 542.000 526.967 0 0 0 0 0 0 0 0 15.033JAVNO OSVETLUVAWE

42 382.000 377.104 0 0 0 0 0 0 0 0 4.896STOKI I USLUGI

423 282.000 279.993 0 0 0 0 0 0 0 0 2.007Materijali i siten inventar

425 100.000 97.111 0 0 0 0 0 0 0 0 2.889Dogovorni uslugi

46 160.000 149.863 0 0 0 0 0 0 0 0 10.137SUBVENCII I TRANSFERI

464 160.000 149.863 0 0 0 0 0 0 0 0 10.137Razni transferi
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J6 930.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT

J60 930.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

42 930.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0STOKI I USLUGI

424 930.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe
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J7 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

J70 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

42 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000STOKI I USLUGI

424 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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JD 3.660.240 3.203.221 0 0 122.482 122.482 0 0 0 0 457.019IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

JD0 3.660.240 3.203.221 0 0 122.482 122.482 0 0 0 0 457.019IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

48 3.660.240 3.203.221 0 0 122.482 122.482 0 0 0 0 457.019KAPITALNI RASHODI

482 3.660.240 3.203.221 0 0 122.482 122.482 0 0 0 0 457.019Drugi grade`ni objekti
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JI 770.000 770.000 0 0 5.730.063 5.709.130 0 0 0 0 20.933IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI0 770.000 770.000 0 0 5.730.063 5.709.130 0 0 0 0 20.933IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

42 0 0 0 0 48.119 47.852 0 0 0 0 267STOKI I USLUGI

426 0 0 0 0 48.119 47.852 0 0 0 0 267Drugi tekovni rashodi

46 770.000 770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 770.000 770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0Razni transferi

48 0 0 0 0 5.681.944 5.661.278 0 0 0 0 20.666KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 0 904.500 904.500 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

486 0 0 0 0 4.777.444 4.756.778 0 0 0 0 20.666Kupuvawe na vozila 
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Buxet

Plan Realizacija

Samofinan.aktiv.

Plan Realizacija

Donacii

Plan Realizacija

Dotacii

Plan Realizacija

Krediti

Plan Realizacija

Ostanuva 
za realiz.Kat.

Stavka

O    P    I    S
Potprogram
Program

K4 140.000 74.880 0 0 0 0 0 0 0 0 65.120KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 140.000 74.880 0 0 0 0 0 0 0 0 65.120KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 120.500 74.880 0 0 0 0 0 0 0 0 45.620STOKI I USLUGI

421 17.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17.400Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

423 24.500 20.710 0 0 0 0 0 0 0 0 3.790Materijali i siten inventar

425 15.100 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.100Dogovorni uslugi

426 63.500 50.170 0 0 0 0 0 0 0 0 13.330Drugi tekovni rashodi

46 4.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500SUBVENCII I TRANSFERI

464 4.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500Razni transferi

48 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000KAPITALNI RASHODI

482 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000Drugi grade`ni objekti
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Buxet

Plan Realizacija

Samofinan.aktiv.

Plan Realizacija

Donacii

Plan Realizacija

Dotacii

Plan Realizacija

Krediti

Plan Realizacija

Ostanuva 
za realiz.Kat.

Stavka

O    P    I    S
Potprogram
Program

N1 0 0 4.788.787 3.231.159 0 0 48.681.748 48.659.718 0 0 1.579.659OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 0 0 4.788.787 3.231.159 0 0 48.681.748 48.659.718 0 0 1.579.659OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 0 0 0 0 0 0 39.618.777 39.599.357 0 0 19.420PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 0 28.873.430 28.872.731 0 0 699Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0 10.745.347 10.726.626 0 0 18.721Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 4.788.787 3.231.159 0 0 8.732.971 8.730.361 0 0 1.560.239STOKI I USLUGI

421 0 0 0 0 0 0 4.399.926 4.399.865 0 0 61Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

423 0 0 3.675.787 2.859.261 0 0 519.135 517.491 0 0 818.171Materijali i siten inventar

424 0 0 423.000 25.576 0 0 175.000 174.125 0 0 398.299Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 570.000 300.940 0 0 3.558.910 3.558.880 0 0 269.090Dogovorni uslugi

426 0 0 120.000 45.382 0 0 80.000 80.000 0 0 74.618Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 0 280.000 280.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0 280.000 280.000 0 0 0Razni transferi

48 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

14^A[KA



Buxet

Plan Realizacija

Samofinan.aktiv.

Plan Realizacija

Donacii

Plan Realizacija

Dotacii

Plan Realizacija

Krediti

Plan Realizacija

Ostanuva 
za realiz.Kat.

Stavka

O    P    I    S
Potprogram
Program

W0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W00 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

42 17.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000STOKI I USLUGI

421 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

423 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000Materijali i siten inventar

425 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000Dogovorni uslugi

46 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000Razni transferi
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Bilans na prihodi i rashodi na ELS

Buxet Samofinan.aktiv. Donacii Dotacii Krediti
Kat.

Stavka
O    P    I    S

31.487.792 3.491.677 6.092.603 48.681.749 0

30.069.260 3.231.159 6.091.948 48.659.718 0

1.418.532 260.518 655 22.031 0

VKUPNI PRIHODI :

VKUPNI RASHODI :

VI[OK / KUSOK NA PRIHODI :

71 8.689.739 0 0 0 DANO^NI PRIHODI 0

711 163.275 0 0 0 0Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 3.847.600 0 0 0 0Danoci na imot

717 4.670.261 0 0 0 0Danoci na specifi~ni uslugi 

718 8.603 0 0 0 0Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 187.249 3.422.889 0 0 NEDANO^NI PRIHODI 0

722 73.100 0 0 0 0Globi, sudski i administrativni taksi 

723 20.000 3.422.889 0 0 0Taksi i nadomestoci

724 19.240 0 0 0 0Drugi vladini uslugi 

725 74.909 0 0 0 0Drugi nedano~ni prihodi 

73 2.189.209 0 0 0 KAPITALNI PRIHODI 0

731 577.613 0 0 0 0Proda`ba na kapitalni sredstva 

733 1.611.596 0 0 0 0Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 20.421.596 68.788 6.092.603 48.681.749 TRANSFERI I DONACII 0

741 20.421.596 68.788 137.849 48.681.749 0Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 0 5.954.754 0 0Donacii od stranstvo 
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31.487.792 3.491.677 6.092.603 48.681.749 0

30.069.260 3.231.159 6.091.948 48.659.718 0

1.418.532 260.518 655 22.031 0

VKUPNI PRIHODI :

VKUPNI RASHODI :

VI[OK / KUSOK NA PRIHODI :

40 7.894.528 0 0 39.599.357 0PLATI I NADOMESTOCI

401 4.754.409 0 0 28.872.731 0Osnovni plati

402 1.730.926 0 0 10.726.626 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.409.193 0 0 0 0Nadomestoci

41 375.922 0 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 375.922 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 14.585.710 3.231.159 63.188 8.730.361 0STOKI I USLUGI

420 296.570 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi

421 5.627.279 0 0 4.399.865 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.306.161 2.859.261 15.336 517.491 0Materijali i siten inventar

424 2.550.300 25.576 0 174.125 0Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.016.490 300.940 0 3.558.880 0Dogovorni uslugi

426 988.484 45.382 47.852 80.000 0Drugi tekovni rashodi

427 2.800.427 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa

46 2.034.863 0 0 280.000 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 965.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii

464 1.069.863 0 0 280.000 0Razni transferi

48 5.178.238 0 6.028.760 50.000 0KAPITALNI RASHODI

480 136.760 0 904.500 50.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 228.702 0 245.000 0 0Grade`ni objekti

482 3.880.214 0 122.482 0 0Drugi grade`ni objekti

483 292.586 0 0 0 0Kupuvawe na mebel

485 401.200 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 238.776 0 4.756.778 0 0Kupuvawe na vozila 
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Bilans na tekovno operativni prihodi po zavr{na smetka

32.175.963 29.298.583 4.788.787 3.491.677 6.428.263 6.092.603 48.681.748 48.681.749 0 0 4.510.150

Plan

Buxet

PlanPlanPlan Realizacija

Samofinan.aktiv.

Plan Realizacija

Donacii

Plan Realizacija

Dotacii

Plan Realizacija

Krediti

Plan Realizacija

Ostanuva 
za realiz.

Kat.

Stavka
O    P    I    S

71 11.120.321 8.689.739 0 0 0 0 0 0 0 0 2.430.582 DANO^NI PRIHODI

711 180.000 163.275 0 0 0 0 0 0 0 0 16.725Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni 
dobivki

713 4.738.056 3.847.600 0 0 0 0 0 0 0 0 890.456Danoci na imot

717 6.122.265 4.670.261 0 0 0 0 0 0 0 0 1.452.005Danoci na specifi~ni uslugi 

718 80.000 8.603 0 0 0 0 0 0 0 0 71.397Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe 
na dejnost 

72 290.000 187.249 4.720.000 3.422.889 0 0 0 0 0 0 1.399.863 NEDANO^NI PRIHODI

722 60.000 73.100 0 0 0 0 0 0 0 0 -13.100Globi, sudski i administrativni taksi 

723 100.000 20.000 4.720.000 3.422.889 0 0 0 0 0 0 1.377.111Taksi i nadomestoci

724 30.000 19.240 0 0 0 0 0 0 0 0 10.760Drugi vladini uslugi 

725 100.000 74.909 0 0 0 0 0 0 0 0 25.092Drugi nedano~ni prihodi 

74 20.765.642 20.421.596 68.787 68.788 6.428.263 6.092.603 48.681.748 48.681.749 0 0 679.705 TRANSFERI I DONACII

741 20.765.642 20.421.596 68.787 68.788 137.848 137.849 48.681.748 48.681.749 0 0 344.044Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 0 0 0 6.290.415 5.954.754 0 0 0 0 335.661Donacii od stranstvo 
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Bilans na kapitalni rashodi po zavr{na smetka

6.161.440 5.178.238 0 0 6.364.778 6.028.760 50.000 50.000 0 0 1.319.221

Plan

Buxet

PlanPlanPlan Realizacija

Samofinan.aktiv.

Plan Realizacija

Donacii

Plan Realizacija

Dotacii

Plan Realizacija

Krediti

Plan Realizacija

Ostanuva 
za realiz.

Kat.

Stavka
O    P    I    S

48 6.161.440 5.178.238 0 0 6.364.778 6.028.760 50.000 50.000 0 0 1.319.221KAPITALNI RASHODI

480 215.000 136.760 0 0 904.500 904.500 50.000 50.000 0 0 78.240Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 300.000 228.702 0 0 560.352 245.000 0 0 0 0 386.650Grade`ni objekti

482 4.665.240 3.880.214 0 0 122.482 122.482 0 0 0 0 785.027Drugi grade`ni objekti

483 300.000 292.586 0 0 0 0 0 0 0 0 7.414Kupuvawe na mebel

485 431.200 401.200 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 250.000 238.776 0 0 4.777.444 4.756.778 0 0 0 0 31.890Kupuvawe na vozila 
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Bilans na tekovno operativni rashodi po zavr{na smetka

27.734.523 24.891.023 4.788.787 3.231.159 63.485 63.188 48.631.748 48.609.718 0 0 4.423.456

Plan

Buxet

PlanPlanPlan Realizacija

Samofinan.aktiv.

Plan Realizacija

Donacii

Plan Realizacija

Dotacii

Plan Realizacija

Krediti

Plan Realizacija

Ostanuva 
za realiz.

Kat.

Stavka
O    P    I    S

40 8.158.948 7.894.528 0 0 0 0 39.618.777 39.599.357 0 0 283.840PLATI I NADOMESTOCI

401 4.923.200 4.754.409 0 0 0 0 28.873.430 28.872.731 0 0 169.490Osnovni plati

402 1.772.000 1.730.926 0 0 0 0 10.745.347 10.726.626 0 0 59.795Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.463.748 1.409.193 0 0 0 0 0 0 0 0 54.555Nadomestoci

41 480.000 375.922 0 0 0 0 0 0 0 0 104.078REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 480.000 375.922 0 0 0 0 0 0 0 0 104.078Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 16.928.075 14.585.710 4.788.787 3.231.159 63.485 63.188 8.732.971 8.730.361 0 0 3.902.901STOKI I USLUGI

420 373.000 296.570 0 0 0 0 0 0 0 0 76.430Patni i dnevni rashodi

421 6.379.400 5.627.279 0 0 0 0 4.399.926 4.399.865 0 0 752.183Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

423 1.419.000 1.306.161 3.675.787 2.859.261 15.366 15.336 519.135 517.491 0 0 931.040Materijali i siten inventar

424 2.905.000 2.550.300 423.000 25.576 0 0 175.000 174.125 0 0 753.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.682.600 1.016.490 570.000 300.940 0 0 3.558.910 3.558.880 0 0 935.200Dogovorni uslugi

426 1.269.075 988.484 120.000 45.382 48.119 47.852 80.000 80.000 0 0 355.476Drugi tekovni rashodi

427 2.900.000 2.800.427 0 0 0 0 0 0 0 0 99.573Privremeni vrabotuvawa

46 2.167.500 2.034.863 0 0 0 0 280.000 280.000 0 0 132.637SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.060.000 965.000 0 0 0 0 0 0 0 0 95.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.107.500 1.069.863 0 0 0 0 280.000 280.000 0 0 37.637Razni transferi
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